
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

196 هـــ

العدد 228        

تابع )أ(

الصادر فى يوم الأحد 20 ربيع الأول سنة 1444

الموافق ) 16 أكتوبر سنة 2022 (

الثمن 12 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 228 تابع )أ( فــى 16 أكتوبر سنة 2022 2 

وزارة العــــــدل
قرار وزير العدل رقم 6995 لسنة 2022

وزير العدل

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون الإجراءات الجنائية رقم 150 لسنة 1950 وتعديلاته ؛

وعلى قانون المرافعات المدنية والتجارية رقم 13 لسنة 1968 وتعديلاته ؛

وعلى قانون السلطة القضائية رقم 46 لسنة 1972 وتعديلاته ؛

وعلى قانون تنظيم بعض أوضاع وإجراءات التقاضى فى مسائل الأحوال الشخصية 

رقم 1 لسنة 2000 ؛

وعلى القانون رقم 10 لسنة 2004 بإصدار قانون إنشاء محاكم الأسرة ؛

وعلى قرار الس���يد المستش���ار وزير العدل رقم 4291 لس���نة 2004 بتعيين مقار 

محاكم الأسرة ومكاتب تسوية المنازعات الأسرية ؛

وعلى قرار الس���يد المستش���ار وزير العدل رقم 4844 لسنة 2004 بتشكيل نيابة 

شئون الأسرة ؛

 وعل���ى كت���اب الس���يد المستش���ار رئي���س محكم���ة ش���بين الك���وم الابتدائي���ة 

المؤرخ 2022/10/10 ؛

وعلى كتاب السيد المستشار مساعد وزير العدل لشئون أبنية دور المحاكم والشهر 

العقارى المؤرخ 2022/10/11 ؛

 وبن���اءً عل���ى م���ا عرضه الس���يد المستش���ار مس���اعد وزي���ر العدل لقط���اع المحاكم

 والمطالبات القضائية ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 228 تابع )أ( فــى 16 أكتوبر سنة 2022 3 

قـــــــرر :

)المـــادة الأولــــى(

 نق���ل مق���ر انعقاد جلس���ات محكمة الس���ادات لش���ئون الأس���رة التابع���ة لمحكمة

شبين الكوم الابتدائية إلى المقر الجديد الكائن بمحكمة السادات الجزئية ، بدلًا من المقر 

الحالى الكائن بالحى السادس - مدينة السادات اعتبارًا من 2022/10/18

)المـــادة الثانية(

على الإدارات المختصة بوزارة العدل والنيابة العامة تنفيذ هذا القرار .

)المـــادة الثالثة(

 ينش���ر ه���ذا القرار ف���ى الوقائ���ع المصرية ، ويعم���ل به اعتب���ارًا من ي���وم الثلاثاء

الموافق 2022/10/18

صدر فى 2022/10/16

وزير العدل 

المستشار/ عمر مروان



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2022

909 - 2022/10/17 - 2022/25322


